@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Auris
1.6 Comfort

62 900 zt brutto

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/105434

23:48 15.05.2025



@ Toyota
Pewne Auto

KONTAKT Z DORADCA

Wiktor Jagietto

Doradca ds. sprzedazy

+48 600 022 887

6195123cd1493@pewneauto.pl CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
1598 cm?3 2015
58 551 km 132 KM
Hatchback Benzyna
Biaty Manualna
DILER
Toyota Lublin 5/5 #105434

Kalinéwka k. Lublina, Kalinéwka 18

www.toyota-lublin.pl
815341400 +48 600 022 887, +48 600 269 607 SBIME3JE30E089942
uzywane@toyota-lublin.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/105434 23:48 15.05.2025



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SBTME3JE30E089942

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne

Nadwozie

Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie

&

Toyota Lublin

Kalinowka k. Lublina, Kalindwka 18

Wyktadzina bagaznika gumowa ( wysoka podtoga )

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

815341400 +48 600 022 887, +48 600 269 607
uzywane@toyota-lublin.pl

558 zt

635 zt

421 zt

307 zt

257 zt

365 zt

596 zt

180 zt

209 zt

505 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SBTME3JE30E089942

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Lublin 815341400 +48 600 022 887, +48 600 269 607

Kalindwka k. Lublina, Kalindwka 18 uzywane@toyota-lublin.pl



